МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2016                                              д.Вавиловка                                               № 66

О признании утратившими силу

     В связи с утратившими силу нормативными правовыми актами,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:

- постановление № 38 от 29.03.2011 года «Об утверждении целевой Программы «Благоустройство населенных пунктов Вавиловского сельского поселения на 2011-2012 годы»

- постановление № 42 от 20.04.2011 года «Об утверждении муниципальной целевой

Программы «Обеспечение условий устойчивого развития личных подсобных и крестьянских (фермерских) хозяйств в Вавиловском сельском поселении, Бакчарского района, Томской области на период  2011-2012 годов»

- постановление № 60 от 15.05.2011 года «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Вавиловского сельского поселения и ее органов, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
- постановление № 25 от 30.03.2012 года «О проведении конкурсов по благоустройству на территории Вавиловского сельского поселения в 2012 году»

- постановление № 40 от 30.05.2012 года «О  ценах  за  пользование  (наем), содержание и  ремонт   жилого помещения   муниципального   жилого  фонда    на  территории   Вавиловского  сельского  поселения»

Постановление № 40 а от 30.05.2012 года «О мерах по организации отдыха,

оздоровления, занятости детей и подростков в 2012    году».

Глава Вавиловского сельского поселения:                                            П.А.Иванов